Página 0 de 5

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Organizadora:

CIVAP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

VALE DO PARANAPANEMA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.spbrasilconcursos.com.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº 08/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES REALIZADAS

 DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP, bem como das demais disposições

legais pertinentes. TORNAR PÚBLICO o Edital de Retificação do Edital nº 07/2021 – Edital de Homologação das Inscri-

ções Realizadas, nos seguintes termos:

Art. 2º - RETIFICA o art. 2º do Edital nº 07/2021 conforme segue:

Onde se lê:

Art. 2º - DIVULGAR, que não houve apresentação de recursos sobre as inscrições realizadas.

Leia-se:

Art. 2º - DIVULGAR que o recurso apresentado pelo candidato(a) de inscrição nº 2076780 foi DEFERIDO

Art. 3º - CONSIDERANDO a retificação do o art. 2º do Edital nº 07/2021, altera-se o anexo I do referido Edital permane-

cendo a redação conforme o anexo I deste Edital.

Art. 4º - Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Processo Seletivo que será publicado nos

endereços eletrônicos: www.spbrasilconcursos.com.br e www.civap.com.br.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 12 de abril de 2021.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

http://www.spbrasilconcursos.com.br/
http://www.civap.com.br/

Página 2 de 5

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Ajudante de Serviços

Nº INSC CANDIDATO RG

2077530 Allan Silva Campos 500843697

2074054 Andrea Martins Roque 29.085.955-4

2075692 Angela Maria Salvador 261592130

2074344 Antonio Carlos De Souza 634457743

2075650 Bruna Arilly Gomes De Amorim 489333242

2074222 Jorge Divino Ojeda 577092595

2074585 Juliano Osorio Leite 291411356

2074217 Lara Carina Ferreira De Souza 550440057

2074351 Luana Ferrari Arcanjelo 499031593

2074386 Maria De Lourdes Silva 19619703

2074893 Marilda Ananias Da Silva 275301746

2073737 Melissa Pereira Dos Santos Alves 631384194

2073821 Priscila Aparecida Tangerino Dos Santos 415466313

2074188 Rodrigo Dias Domingos 408851466

2074056 Rogerio Soares De Oliveira 422441430

2076800 Sidinei Roberto Dos Santos Gomes 280313561

2077076 Talita Martins Brito Assef 331265771

2076180 Vitoria Lopes Cunha 130664555

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO RG

2074051 Alexandra Ilma Dos Santos 29054127

2074563 Aline Emilio Da Silva 405884849

2077327 Amanda Tanganeli 429612047

2078207 Andreliza De Campos Toso Dionizio 595669724

2074741 Angela Cristina Garbelini Caron 289088513

2074047 Angelise Aparecida Batista Dos Reis 400557216

2076674 Antonio Marcos Boscarini 230153549

2074073 Barbara Ferreira 424896710

2074766 Bruna Teofilo Da Silva 48756727

2077641 Camilla Damascena Ricardo 456914158

2074799 Carlos Roberto Ayres Sobrinho 35367297

2077425 Clelia Cristina De Souza Santos 199923620

2076945 Daiane Cristina Dos Reis De Sousa 166217720005

2077581 Daniel Messias De Assis 470799973

2074168 Daniela Fernanda Landre 254973139

2073997 Daniele Silva Do Amaral 264008546

2075103 Debora Mayara De Souza Ribeiro 427426467

2076780 Edmilson Dos Santos 247122099

2078118 Eliana Cristina De Oliveira 249273950

2074889 Franciele Peres Gomes 550404545

Página 3 de 5

2078241 Francieli Da Silva Diniz 447678565

2076476 Francielle Lopes Leite 413265377

2078162 Gabriel Antonio Bazilio 538310066

2077755 Gabriel Emanuel Rodrigues Perandre 601180203

2074169 Giovanna Nobrega Lisboa 530875275

2076682 Gleyce Hellen Santana Barbosa 553051192

2074133 Grazielle Moreira Da Silva 439987386

2076792 Ingra Aparecida Proenca 476048862

2076796 Isadora Beitum Silva 530874234

2074906 Isadora Palmieri Da Silva 399386543

2076320 Jaquecele Nascimento De Oliveira 411636315

2074522 Jaqueline Perroti Dos Santos 420239492

2074284 Jhennifer Marcela Guimaraes Assef 4982550806

2075324 Joao Pedro Gasparino Dos Santos 542635355

2077929 Josue Max De Oliveira Souza 442726533

2074029 Joyce Martins Roque Lima 56655558

2074245 Juliana Felix 321399122

2076106 Juliana Gabrielle Dos Santos Morais 53700290

2073786 Juliana Oliveira Da Silva 456971282

2073751 Leandro Pedreira Silveira 498958619

2077692 Lia Vezenfard Barbosa 410257497

2075109 Lucas Rafhael Gualda Gatta 580408814

2075290 Luiz Ricardo Nogueira Goncalves 486177853

2073710 Maria Eduarda Oliveira Leite 575629770

2077438 Mario Goncalves Neto 301871103

2075131 Marisa Cristina De Oliveira Silva 406693043

2074232 Mateus Rodrigues Garcia 530873643

2074332 Matheus Henrique Ferreira Nogueira 547464757

2077738 Mayara Cristina Silva Da Cunha 470548332

2076782 Natan Aparecido Da Silva Soares 501702167

2075553 Nauana Vitoria Aparecida Dos Santos 552756702

2074366 Nicolli Cristina De Oliveira Silva 570321207

2074022 Nicoly Guimaraes Taliate 577041940

2074933 Patricia Honorio De Lima Souza 309963072

2074274 Paulo Cesar Ramos 254978769

2075734 Paulo De Freitas Rufino 453793204

2073549 Renato Da Costa Leao 481463070

2073647 Ronaldo Antonio De Andrade 18397579

2074067 Sarah Venancio Goncalves Da Silva 592750826

2075070 Ulysses De Souza Cruz E Silva 87642943

2077750 Valter Rodrigues Da Silva Junior 470925371

2074392 Vanessa Gomes De Oliveira 411706263

Página 4 de 5

Operador de Equipamento de Britador Móvel

Nº INSC CANDIDATO RG

2076568 Gilson Pires Aparecido 220611063

2077454 Sebastião José dos Santos 176545414

Recepcionista

Nº INSC CANDIDATO RG

2077328 Amanda Tanganeli 429612047

2074381 Andressa Beatriz Da Silva Cruz 577882661

2074742 Angela Cristina Garbelini Caron 289088513

2075693 Angela Maria Salvador 261592130

2074312 Bruna Yona Muta Vilasboas 502663157

2073778 Camila Romano Cardozo 405860353

2073573 Claudenice Duarte 401240009

2074061 Cleide Barbosa Rodrigues Maciel 257527977

2074172 Daniela Fernanda Landre 254973139

2074897 Daniela Goncalves Vieira 530873485

2075104 Debora Mayara De Souza Ribeiro 427426467

2074288 Eliciani Camargo De 278972330

2076522 Elizangela Dos Santos 455713443

2074876 Fernanda Rodrigues Borges Vieira 254455827

2078242 Francieli Da Silva Diniz 447678565

2077918 Francielle Cristina De Novaes 413943525

2076037 Gislene Parreiras Costa 230153707

2077760 Giulia Maria Bertolucci 392534289

2075705 Grazieli Maria Locatelli 446226105

2074913 Guilherme Rozendo Ribeiro 565853284

2074526 Jaqueline Perroti Dos Santos 420239492

2075325 Joao Pedro Gasparino Dos Santos 542635355

2076107 Juliana Gabrielle Dos Santos Morais 53700290

2073787 Juliana Oliveira Da Silva 456971282

2076310 Leandro Destri Faccio 435843606

2075291 Luiz Ricardo Nogueira Goncalves 486177853

2074321 Maria Lucia Felizardo Pereira 435871195

2075132 Marisa Cristina De Oliveira Silva 406693043

2076783 Natan Aparecido Da Silva Soares 501702167

2075554 Nauana Vitoria Aparecida Dos Santos 552756702

2076294 Nicoli Violeta Volpe De Souza 463253024

2073822 Priscila Aparecida Tangerino Dos Santos 415466313

2076213 Priscila Rosa De Oliveira Rodrigues 431765431

2077776 Regianeaparecida Paiva 29336124

2078191 Rodrigo Tarrao Barreto 444679698

2075378 Rubia Ribeiro Ricci Assef 25497480

2073604 Sandra Brea Barbosa De Oliveira 324527032

Página 5 de 5

2077787 Sandra Cristina De Carvalho Silvino 196226053

2074340 Sarah Teresinha Coimbra Barreto 49893765

2074071 Sarah Venancio Goncalves Da Silva 592750826

2073688 Simone Aguiar Da Silva 40550326

2077193 Stefania Cristina Salvador Dos Santos 50083152

2073553 Talita Martins Brito Assef 331265771

2077749 Tatiane Cristina De Andrade 42019096

2075712 Tereza Ventricci Prioli 162770947

2073701 Vitoria Camargo Zibordi 521457646

INSCRIÇÕES P.N.E

INSC. CANDIDATO RG

2074392 Vanessa Gomes De Oliveira 411706263

2075132 Marisa Cristina De Oliveira Silva 406693043

2074274 Paulo Cesar Ramos 254978769